
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Março de 2023                                                                                         Edição Nº: 2322 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
AVISO DE ERRATA  

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023 

ANTE O ERRO NO EDITAL. 
ONDE SE LÊ: ITEM 12 - DAS OBRIGAÇÕES DA LICITANTE: 

12.3 Ser responsável por todas as despesas inerentes aos fornecimentos contratados, inclusive as de 

pagamento com eventuais acidentes de trabalho ou danos de qualquer espécie, aqui entendido, 

quaisquer envolvidos, responsabilizando-se também por danos a terceiros; encargos sociais, bem assim 

quaisquer despesas diretas e/ou indiretas relacionadas com o fornecimento do objeto contratual; 

3  

LEIA-SE: 12.3 Responsabilizar-se, no que couber, por todas as obrigações trabalhistas, sociais, 

previdenciárias, tributárias e as demais previstas na legislação específica, cuja inadimplência não 

transfere responsabilidade à Contratante; 

 

 

Considerando a necessidade de realizar errata para suprir tais erros de informação. As demais 

condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas, principalmente a data e hora de 

realização da sessão pública à saber dia 20/03/2023 às 09:00 horas. Conforme demonstrado, as 

retificações a serem feitas são mínimas sendo simplesmente para caráter de informação. 

 

 MAUÁ DA SERRA/PR, 08 DE MARÇO DE 2.023. 

 

FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
PREGOEIRO 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/03/2023 às 22:10:03

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Março de 2023                                                                                         Edição Nº: 2322 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023 
 

 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas em Lei resolve, 

 

     TORNAR PÚBLICO 

 

     Convocar as candidatas aprovadas no Concurso 

Público veiculado pelo EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2020, com resultado 

publicado pelo EDITAL n° 001/2020-K, e homologado pelo DECRETO Nº 026/2020, 

como segue: 

NOME FUNÇÃO 
 

ATENDENTE DE BERÇARIO 
SONIA RODRIGUES DA SILVA SOARES ATENDENTE DE BERÇARIO 

 
AGENTE ADMINISTRATIVO I 

GISELE STARUSCH MORAES AGENTE ADMINISTRATIVO I 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 
GEOVANNA RODRIGUES PEGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F 
NILZETE DE CAMPOS COUTINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - F 

 
 

     As candidatas relacionadas acima deveram 

apresentar as seguintes cópia dos documentos: 

* Atestado Médico comprovando aptidão física e mental para exercício do 
cargo. 
 

* Atestado que está quite com o serviço militar. 
 

* Qualificação Cadastral no e-Social. 
 

* Comprovação de que votou na última eleição. 
 

* Certidão Negativa de antecedentes criminais (fórum) ou cartório. 
 

* Declaração assinada pelo candidato de nunca ter sido demitido por justa 
causa no Serviço Público. 
 

* Declaração de bens ou declaração de Imposto de Renda. 
 

* Comprovante de endereço.  

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/03/2023 às 22:10:03

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Março de 2023                                                                                         Edição Nº: 2322 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

* Fotocópia autenticada de comprovação, referente ao Ensino Fundamental 
Concluído – Atendente de Berçário, Agente Administrativo e Aux Serviços 
Gerais. 
 

* Fotocópias da certidão de nascimento ou casamento, da cédula de 
identidade, do título de eleitor, do CPF, do PIS-PASEP e da carteira de trabalho. 
 

* Fotocópias da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos, 
juntamente com a declaração da unidade escolar onde o mesmo está 
regularmente matriculado. 
 

* 02 fotos ¾ atuais. 
 

As candidatas convocadas deveram comparecer 

até o dia 15 de Março de 2023, no Paço Municipal, Departamento de Recursos 

Humanos, nos seguintes horários, dás 08:00 às 11:30 e dás 13:00 às 17:00 horas. 

 

O não comparecimento implicará a perda da vaga. 

 

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/03/2023 às 22:10:03

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 08 de Março de 2023                                                                                         Edição Nº: 2322 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR
CONTRATADA: AGILI PESQUISAS E MARKETING EIRELI ME CNPJ:09.610.985/0001-41

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS,
PARA REALIZAÇÃO DE PESQUISA ADMINISTRATIVA JUNTO AOS MORADORES DE MAUÁ DA SERRA -
PR

VALOR: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 08 de Março de 2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2023
CONTRATO: 09/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 DIAS EXECUÇÃO: 03 (ETAPAS) PESQUISAS

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/03/2023 às 22:10:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-03-08T22:10:03-0300




